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 طراحی یک اپلیکیشن نظرسنجی 1

در این اپلیکیشن انواع امکاناتی برای نظرسنجی های مختلف باید ارائه گردد. نمونه ای 
آمار گیری درباره برگزاری مراسمات مختلف و انواع رای گیری را از نظر سنجی ساده 

شامل می شود. نمونه های پیچیده تر آن امکان کارهایی مانند پیش انتخاب واحد را نیز 
 به ما می دهد.

 تشخیص صفحات هرز در وب 2
در این پروژه باید ویژگیهای مرتبط با صفحات هرز در وب استخراج شده و بر اساس آنها 

برای تفکیک صفحات هرز از صفحات مرتبط و  تشخیص نهایی بر روی صفحات وب
 انجام گردد.  مناسب

یک سیستم تشخیص نفوذ سادهطراحی  3  

های کامپیوتری تشریح گردد و سپس حملات رایج در شبکهانواع در این پروژه ابتدا باید  
با معرفی معیارهای مختلف و بررسی  در شبکه در برابر حملات روشهای تشخیص نفوذ 

بر اساس ویژگیهای حملات ارائه  یک روش سادهمورد مقایسه قرار گیرند. سپس کارائی، 
 شده و مورد ارزیابی قرار گیرد.

4 
طراحی سایت یا نرم افزار تعیین مشابهت 

 متون

طراحی یک سایت یا نرم افزار مد نظر است که بین دو یا چند فایل متنی امکان تعیین 
در این پروژه  نمونه این کار سایت همانندیاب است. مشابهت های آنها را فراهم نماید.

باید خروجی های کاملی اعم از درصد شباهت، بخشهای مشابه و منابع مورد تشابه و ... 
 باید ارائه گردد.

5 
 طراحی موبایل اپلیکیشن مدیریت خودرو

 )پروژه اجرایی است(

 طراحی موبایل اپلیکیشن خودروهای دارای کامپیوتر مرکزی برای موارد زیر: 
 و ... های خودروریموت و قفل مرکزی به همراه کنترل شیشه

در این پروژه علاوه بر طراحی موبایل اپلیکیشن باید تمامی تمهیدات سخت افزاری 
ی شده و بر روی آن )سنسورهای لازم و امکانات ارتباطی با اپ( نیز برای خودرو طراح

  نصب شوند.

6 
 طراحی موبایل اپلیکیشن  دزدگیر خودرو 

 )پروژه اجرایی است(

ی خودروهای یابی براطراحی موبایل اپلیکیشن دزدگیر خودرو پیشرفته با امکان مکان
همچنین در این پروژه علاوه بر طراحی موبایل  دارای کامپیوتر مرکزی مد نظر می باشد. 

اپلیکیشن باید تمامی تمهیدات سخت افزاری )سنسورهای لازم و امکانات ارتباطی با 
  اپ( نیز برای خودرو طراحی شده و بر روی آن نصب شوند.

 طراحی موبایل اپلیکیشن  چکاپ خودرو 7

یابی مرکزی برای چکاپ و عیبطراحی موبایل اپلیکیشن خودروهای دارای کامپیوتر 
در این پروژه علاوه بر طراحی  ودرو و هشداردهی مناسب به راننده مد نظر است. خ

موبایل اپلیکیشن باید تمامی تمهیدات سخت افزاری )سنسورهای لازم و امکانات 
 ارتباطی با اپ( نیز برای خودرو طراحی شده و بر روی آن نصب شوند.

8 
دانشگاهطراحی وب سایت کالج   

 )پروژه اجرایی است(

طراحی یک وب سایت با امکانات کامل مدنظر است که امور مربوط به کالج دانشگاه را 
مربوطه، اطلاع رسانی و تبلیغ دوره  مدیریت نماید. ارائه دوره های تخصصی، ارائه مدارک

ه، برگزاری ها، ثبت نام الکترونیکی دوره ها، ارائه محتوی دوره ها و معرفی اساتید مربوط
آزمون های الکترونیکی و ارائه دوره های مجازی نمونه ای از امکانات این سایت می 

  باشد.



 

9 
اپلیکیشن توریسم سلامت  موبایل طراحی  

 )پروژه اجرایی است(

مدیریت توریسم طراحی یک موبایل اپلیکیشن مد نظر است که امکانات کاملی را برای 
در حقیقت هدف از این اپلیکیشن تسهیل امور برای . ارائه نماید سلامت در داخل کشور

مهمترین افرادی است که به جهت درمان و خدمات پزشکی به کشورمان سفر می کنند. 
 زیربخش های آن عبارتند از:

 بخش رزرو نماینده و ارتباط با آن -
 درمان و امور پزشکیبخش  -
 بخش ایاب و ذهاب و حمل و نقل -

 کاربران زیر است که پورتال مناسب خود را دارند:این اپ دارای 
 مدیریت -        پزشکان -   نماینده ها    -توریست ها         -       

 یکپارچه شده و در قالب یک اپلیکیشن ارائه گردد. 11و  10این پروژه باید با پروژه های 

10 
اپلیکیشن گردشگری موبایل طراحی  

 )پروژه اجرایی است(

مدیریت گردشگری طراحی یک موبایل اپلیکیشن مد نظر است که امکانات کاملی را برای 
. در حقیقت هدف از این اپلیکیشن تسهیل امور برای افرادی ارائه نماید در داخل کشور

است که به جهت گردشگری و تفریحات به کشورمان سفر می کنند. مهمترین زیربخش 
 های آن عبارتند از:

 انهای گردشگری و تفریحیبخش معرفی مک -
 توریست بخش اسکان و انتخاب هتل -
 بخش خرید کالا و سوغات -

 این اپ دارای کاربران زیر است که پورتال مناسب خود را دارند: 
 مدیریت -     فروشگاه ها -   مسئولین گردشگری  -توریست ها     -       

 یکپارچه شده و در قالب یک اپلیکیشن ارائه گردد. 11و  9این پروژه باید با پروژه های 

11 
اپلیکیشن زیارت موبایل طراحی  

 )پروژه اجرایی است(

مدیریت و معرفی طراحی یک موبایل اپلیکیشن مد نظر است که امکانات کاملی را برای 
. در حقیقت هدف از این ارائه نماید مکانهای زیارتی و اعمال مربوطه در داخل کشور

اپلیکیشن تسهیل امور برای افرادی است که به جهت زیارت به کشورمان سفر می کنند. 
 مهمترین زیربخش های آن عبارتند از:

 بخش معرفی مکانهای زیارتی و آداب آن -
 بخش تغذیه و سفارش غذا -
 بخش مبادله و تبدیل پول برای زائر -

 این اپ دارای کاربران زیر است که پورتال مناسب خود را دارند: 
 مدیریت -     رستوران ها -    صرافی ها -    زائر -       

 یکپارچه شده و در قالب یک اپلیکیشن ارائه گردد. 10و  9این پروژه باید با پروژه های 

12 
 طراحی وب سایت مدیریت توریسم

 )پروژه اجرایی است(

وب سایتی مدنظر است که تمامی امکانات مدیریتی را برای مدیریت توریسم طراحی 
در قالب سایت باید  11و  10و  9ارائه نماید. در حقیقت بخش مدیریتی اپلیکیشنهای 

 ارائه گردد و با آنها سازگار باشد.

 طراحی موبایل اپلیکیشن مدیریت گلخانه 12
( مد نظر است 17طراحی یک موبایل اپلیکیشن منطبق بر سیستم نهفته گلخانه )عنوان 

نماید. همچنین امکان نظارت تصویری را که امکان مدیریت آن را از راه دور فراهم می
 نیز برای آن فراهم نماید.

 قاضی آنها هستند باید قابلیت انجام کار تیمی را داشته باشند.دارد و افرادی که متافراد با هم نیاز به همکاری و هماهنگی  12تا  9پروژه های  -

 توجه داشته باشند که حضور در جلسات ارائه پیشرفت پروژه الزامی است در غیر اینصورت کسر نمره  بردارنددانشجویانی که تمایل دارند با اینجانب پروژه      - -

 Email: Mahdi_sadeghe@yahoo.com ,  M.Sadeghizadeh@qiet.ac.ir         Telegram: @MSadeghizadeh                                   خواهد داشت.
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